

स्वस्थ आंखों के लिए पांच सुझाव



WWW.MISSION4VISION.ORG



About Mission 4 Vision

Mission for Vision is a flagship programme of Balrampur Hospital Foundation Balrampur UK, an entity registered with the Registrar of Companies for England & Wales Registration Number 1127254 and Company Number 6455441. In India, the organization is registered as B.N. Prasad Memorial Social Welfare Society Regn Number 37715. It was established in 2013 in Balrampur with the objective to prevent blindness amongst the poor.

मिशन फहर विजन बलरामपुर हहस्पिटल फाउंडेशन बलरामपुर यूके का एक प्रमुख कार्यक्रम है, जो इंग्लैंड एंड वेल्स पंजीकरण संख्या ११२७२५४ और कंपनी संख्या ६४५५४४१ के लिए रिजस्ट्रार अहफ कंपनीज के साथ पंजीकृत इकाई है। भारत में यह संगठन बीएन प्रसाद मेमोरियल सोशल वेलफेयर सोसायटी रेगन नंबर ३७७१५ के रूप में पंजीकृत है। इसकी स्थापना २०१३ में बलरामपुर में गरीबों के बीच अंधेपन को रोकने के उद्देश्य से की गई थी।



Address: Mission 4 Vision, 2 Wheatley Close, Hornchurch, RM11 2DR, United Kingdom Phone: +44 7459569510 Email: info@mission4vision.org